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Né mbéshtetje té nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura,
(Gazeta Zyrtare nr. 7/ 01 mars 2019), né pajtim me nenin 58 (paragrafi 6) té Ligjit nr. 06/ L~
010 té Ligjit pér Noterin dhe nenin 13 té Ligjit nr. 08/L-272 pér Ndryshimin dhe Plotésimin
e Ligjit nr. 06/L-010 pér Notering, si dhe né pérputhje me neni 11 (paragrafi 1, nén
paragrafi 1.5) té Ligjin nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés (Gazeta Zyrtare,
Nr.34, 18 Néntor 2022), si dhe né pajtim Shtojcén 1 (pika 3) té Rregullores QRK-nr. 14/2023
pér fushat e pérgjegjésisé administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive, Ministrja
e Drejtésisé, nxjerr kété:
VENDIM

1.Caktohet Komisioni pér pranimin e dokumenteve, shénimeve, librave, vulave dhe
giésendeve té depozituara né Zyrén e Noterit Nysret (Adem) Ahmeti né Komunén e

Prishtinés dhe dorézimin e tyre né Gjykatén Themelore né Prishting, né kété pérbérje:

1.1. Arber Shabani, Udhéhegés i Shérbimit Administrativ né Odén e Noteréve,
Kryesues;

1.2. Mimoza Blakaj, Zyrtare e Larté né Divizionin pér Profesione té Lira, anétare;
1.3. Fatmire Janovali, Arkiviste né Gjykatén Themelore né Prishting, anétare;

2.Komisioni nga pika 1 e kétij Vendimi, mban procesverbal pér pranim-dorézimin e
dokumenteve, shénimeve, librave, vulave dhe gjésendeve té depozituara.

3. Komisioni fillon punén nga dita pasuese e pranimit té kétij vendimi dhe nuk duhet té
keté ndérprerje dhe shképutje deri né pérfundimin e késaj ¢éshtje.

4 Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.




Vendimi i dérgohet:
o Anétaréve t¢ Komisionit;
o Noferit, z. Nysret Aluneti;
o (dés s¢ Noteréve Kosovés;
o Gjykatés Themelore né Prishtiné dhe Gjykata Themelore né Prishtiné - Degn Obilig;
o Departamenti pér Politika té Sistemit ¢ Drejtésisé ,Profesione té Lira dhe Statistika;
o Arkivit t¢ Ministrisé s¢ Drejtésise.



